
Администрация Ленинградской области 

*** 

Комитет по сохранению культурного наследия Ленинградской области 

*** 

ГБУК ЛО «Музейное агентство» 
_____________________________________________________________________________ 

Юридический адрес: 188356, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный округ, 

с. Рождествено, ул. Музейная, д.1, 

Фактический адрес: 191311, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.3, лит А 

телефон 579-57-22 

 

 

_________________  № _________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в приказ № 111/01-02 от 28.04.2022 года  

«Об организации мер по противодействию коррупции ГБУК ЛО «Музейное 

агентство» 

 

 

В связи с увольнением начальника юридического отдела Ниловой Т.В. 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Изложить пункт 2 приказа № 111/01-02 от 28.04.2022 года «Об 

организации мер по противодействию коррупции ГБУК ЛО «Музейное 

агентство» в следующей редакции: 

Утвердить состав комиссии по антикоррупционной политике ГБУК ЛО 

«Музейное агентство (далее – Учреждение): 

Председатель комиссии: директор Учреждения Юруть Ю.И. 

Секретарь комиссии: ведущий документовед Учреждения Трушников И.А. 

Члены комиссии: 

- заместитель директора по безопасности Калашникова А.В. 

- заместитель директора по финансам Колбас Ю.А. 

- начальник отдела кадров Учреждения Захарова Н.Н. 

- начальник юридического отдела Учреждения Черных Т.А. 

- начальник отдела контрактов и государственных закупок Учреждения 

Асрян А.Б. 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 381/01-03 от 12.11.2025. Исполнитель: Трушников Иван Алексеевич
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.11.2025 11:49



         2. Ведущему документоведу Борзенковой В.Г. ознакомить с настоящим 

приказом указанных в нем лиц путем направления его копии по электронной 

почте. 

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

Директор                                                                                                 Ю.И.Юруть 
 

Документ создан в электронной форме. № 381/01-03 от 12.11.2025. Исполнитель: Трушников Иван Алексеевич
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.11.2025 11:49


	1
	2

